АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.10. 2014г.                                                                                              № 81
с. Сметанино

Об утверждении плана проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля

 на 2015 год.

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Российской Федерации от 30.06.2010г № 489 « Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля ( надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»  Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области, утвержденным решением Сметанинской сельской  Думы от 01.12.2011   №37
1.Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства в рамках муниципального земельного контроля на 2015 год. Прилагается
2.Специалисту 1 категории Шульгиной И.Н. обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с утвержденным планом и подготовить необходимую документацию.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4.Распоряжение подлежит опубликованию в информационном бюллетене                      « Сметанинский вестник»

Глава администрации

Сметанинского сельского поселения:                                                         Е.А.Царегородцева